
UCHWAŁA NR LXVII/436/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutów Sołectw Gminy Somianka w brzmieniu 
stanowiącym załączniki do uchwały Nr V/26/90 Rady Gminy w Somiance z dnia 26 października 1990 r. 
w sprawie Statutu Sołectwa i § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa Somianka Zaszosie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXIV/185/2006 Rady Gminy Somianka z dnia 
7 lipca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki pomocniczej gminy – Sołectwa Somianka Zaszosie 
Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
we wszystkich Sołectwach utworzonych na terenie Gminy Somianka.  

2. Termin zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów ustali Wójt Gminy odrębnym zarządzeniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F533C23-EE25-4150-BB35-F449D6EDC783. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/436/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


